**CALCULATIO ALBINI MAGISTRI QUOMODO POSSIT
REPPERIRI QUODIEMENSIS UEL QUOTA FERIA XXIII. LUN
PAS CHAE OCCURRANT PER DECEM ET NOUEM ANNOS.**

**OPTIUS HABET REGULARES XXXVI. ET INFINEM VIII
APRIL. HABET REGULARES XXXV. ET INFINEM VII**

Primo Anno circuli decemouenalis. xxx est luna. In xii. kl. apr. eodemq.
Anno luna xiiii. luna quinto die kalendarium id est nonas apr. lunae. x. ad
xxx. Et hinc pro regularibus. Mensis apr. eo anno quo xiiii. luna in mensis apr. id est
incurrit. Eouero anno quo mensis martio. xiiii. luna incurrit. trademartio regula
per xxxvii. Ex p. id est utique facillime agnosces. utrum binoctium in aprilem
xiiii. luna euenit. Si enim plus. xii. aut minus. y. epactis habes aprilem. xiiii. luna
computatur. si uero plus. y. et minus. xv. epactis habes martio. xiiii. luna depurat.
Tene ergo regulares in aprilio. xxxv. et subtrahere epactas semper eius anni. et quod re
manserit ipse est dies. xiiii. lune. et quae. Tertio anno circuli decemouenalis. xxii. erant
epactae. tolle. xxii. de xxxv. et remanent. xiii. tertio decimo die mensis apr. id est
idus apr. xiiii. luna occurrit. Si uero feriam quaeris quarta decime adde concur
rentes annulus numero qui relatus est. ut puta istis. xiii. qui binoctium sunt. in apr
lio quaq. xii. regulares hinc omnia collige. et postea diuide per septenarium. et quod reman
serit ipse est feria lunae. xiiii. Et sic facillime addidendo minime peruenies. Mensis
autem martio tene regulares. xxxv. subtrahere epactas annulus. uerbiginta secundo
anno circuli decemouenalis. xi. sunt. xxv. Uicesima quinta die mensis eiusdem anni
luna aderit. id est. xiiii. kl. apr. Si uero feriam eiusdem diei sequaris adde numero prae
scripto concurrentes annulus et regulares. iiii. binoctio. His que huiusmodi collatas
partitoque per septenarium. et quod remanserit ipse est dies lunae. xiiii. si nihil reman
serit. xiiii. feria est. legatur si decem ad epactas. xxx. remanent. tamen quod eumq. sup
est ipse est dies mensis in quo quarta luna reperies. Ut eo anno quo. iiii. epactae sunt.
absume. iiii. de xxxv. et remanent. xxxi. tolle. xxx. et remanent. y. prima die mensis
xiiii. luna occurrit. id est. kl. apr. Si uero deductis epactis. xxx. tantum remanent. xxx. die
mensis. xiiii. luna euenit. quod semel bino. xiiii. accidit. annos. quando. xii. epactae affer
bantur. et in. iiii. kl. apr. xiiii. luna prouenit. Ut exemplis. ad inueniendam binoctium
feria qua xiiii. luna occurrit. ut puta anno praesenti dominicae incarnationis
dec. lxxv. sume epactas huius anni. xxvii. de noctisq. eiusdem. xxxv. regularibus.

Epacta
etiam
occurrit
xiiii. kl.
in idus
post huius
quasi
xxxvii
uenerit
fuerit
etiam
iiii. kl.
dece
xiiii.
lunae
super
etiam
H aedile
D script
C erape
EIST
R
liber
rogat
cedunt
debet
potu
quod b
perhib
die ad
ad hanc
sols. xxv